



Sri Lankas 2021 "anti-GMO-hysteri"

Den här e-boken undersöker korrupktion kring Sri Lankas GMO-förbud 2021 och efterföljande ekonomiska kris, och undersöker paralleller med WikiLeaks-exponerade strategier för att upprätthålla GMO-adoption genom ekonomisk press.

Tryckt på 2024 juovlamánnu 16



GMO-debatt

Ett kritiskt perspektiv på eugenik

Innehållsförteckning (TOC)

1. 🇱🇰 Sri Lankas anti-GMO-hysteri

1.1. 📉 Ekonomisk kollaps

1.1.1. 😬 Genetic Literacy Project talar om anti-GMO-hysteri

1.1.2. 👉 American Council on Science: Anti-GMO-aktivister är skyldiga

2. Misstänkta omständigheter

2.1. GMO-import under förbudet

📄 Amerikanskt dokument visar planerad lagstiftning 2023

2.2. 💰 Presidenten tömde statskassan

2.3. 😞 IMF har en historia av att tvinga GMO genom ekonomiska sanktioner

2.3.1. 🇭🇺 Ungern kastade ut IMF ur landet för GMO-förbud

2.3.2. 🇺🇸 WikiLeaks: USA riktar sig mot motståndare till GM-grödor

3. Experimentet med ekologiskt jordbruk: En närmare titt

3.1. 🛖 Sri Lankas ekonomi är baserad på turism

3.2. 🚫 Regeringen förbjöd import av råvaror, vilket orsakade en stor brist

3.3. 🧑🌾 Lantbrukare hade ingen erfarenhet av ekologisk odling

3.4. 😷 Pandemi, höga priser och ingen tid

4. Slutsats



Sri Lanka ekonomisk katastrof

KAPITEL 1.

Sri Lankas GMO-förbud 2021

En undersökningsrapport om korruption och ekonomisk katastrof

Ar 2021 implementerade Sri Lanka ett kontroversiellt GMO-förbud som en del av ett initiativ för 100% ekologiskt jordbruk. Detta beslut, som beskrivs av vissa vetenskapliga organisationer som *anti-GMO-hysteri*, ledde till en allvarlig ekonomisk kris som fortsätter att påverka landet. Den här utredningsrapporten undersöker händelserna kring förbudet, den efterföljande ekonomiska kollapsen och de misstänkta omständigheterna som tyder på korruption.

KAPITEL 1.1.

GMO-förbudet och ekonomisk katastrof

The Genetic Literacy Project, en framstående röst i forskarsamhället för GMO, karakteriserade situationen som *anti-GMO-hysteri* och en hänsynslös omfamning av *grön politik* som resulterade i en ekonomisk katastrof som drev miljontals barn i svält. Enligt deras rapport:

(2023) Sri Lankas katastrofala "gröna" omfamning av anti-GMO-hysteri

När ex-presidenten Gotabaya Rajapaksa förbjöd GMO 2021 sjönk jordbruksproduktionen snabbt med 40 %. När han flydde landet på grund av upplöpp i juli, skar 7 av 10 familjer ner på maten, och 1,7 miljoner lankesiska barn riskerade att dö av undernäring.

Källa: [Genetisk läskunnighetsprojekt \(PDF backup\)](#)

På samma sätt tillskrev American Council on Science and Health den ekonomiska katastrofen direkt till GMO-förbudet:

(2022) Anti-GMO-grupper avleder skulden för Sri Lankas ekonomiska katastrof

Sri Lanka körde ett ondskefullt experiment på sina medborgare förra året. Under inflytande av ekologiska livsmedel och anti-GMO-aktivister förbjöd regeringen import av syntetiska bekämpningsmedel och tvingade fram en övergång av landet till helt ekologiskt jordbruk, vilket lämnade den stora majoriteten av bönderna utan tillgång till de livsviktiga verktyg de använder för att odla grödor som deras land är beroende av.

Källa: [American Council on Science \(PDF backup\)](#)

KAPITEL 2.

Misstänkta omständigheter

Medan dessa vetenskapliga organisationer skyller anti-GMO-känslan för Sri Lankas kris, har vår undersökning avslöjat flera misstänkta omständigheter som tyder på en situation som involverar korrruption:

KAPITEL 2.1.

GMO-import under förbudet

Trots det förmodade GMO-förbudet avslöjar en rapport från det amerikanska jordbruksdepartementet att Sri Lanka importerade GMO-mat till ett värde av 179 miljoner USD 2021:



Report Name: Agricultural Biotechnology Annual - 2022

Country: Sri Lanka

USA:s rapport om GMO-grödors odlingslagstiftning i Sri Lanka

(2023) USA-rapport bekräftar GMO-matproduktion i Sri Lanka

USA och Sri Lanka har ett ömsesidigt fördelaktigt jordbrukshandelsförhållande. Importen av genmanipulerade (GE) grödor och djur var värd 179 miljoner dollar 2021. Sri Lanka exporterar dock ännu inte GMO-produkter till USA. Ett utkast till rättslig ram för biosäkerhetslagstiftning för antagandet av den nationella biosäkerhetslagen ligger hos Legal Draftsman's Department och väntar på godkännande av justitieministern och kabinettet.

Källa: [AgricultureInformation.lk](https://agricultureinformation.lk) | Dokument från United States Department of Agriculture

Detta dokument bekräftar inte bara betydande GMO-import under förbudet utan indikerar också att Sri Lanka odlade GMO-grödor och väntade på lagstiftning för planerad kommersialisering 2023.

KAPITEL 2.2.

Presidentens missförhållanden

Under GMO-förbudet påstods dåvarande president **Gotabaya Rajapaksa** ha ägnat sig åt hänsynslösa utgifter för personlig vinning. Enligt en lankesisk insider:



(2023) Är den ekologiska jordbrukspolitiken orsaken till Sri Lankas ekonomiska kris? Vad är sanningen?

För politisk vinning stänkte de subventioner till olika avdelningar. Det har blivit en viktig orsak till tomma kassor. I dagsläget har regeringen inga pengar ens för att betala lönerna till de statligt anställda.

Källa:  **விசுவாசம்** (PDF backup)

Detta oetiska beteende verkar stå i strid med de påstådda etiska motiven bakom initiativet för ekologiskt jordbruk.

KAPITEL 2.3.

IMF:s räddningsaktion och potentiellt tvång


Efter att ha flytt landet på grund av upplopp hävdade Rajapaksa att en räddningsaktion på 2,9 miljarder dollar från IMF var det *enda alternativet* för att återhämta sig från den ekonomiska kollapsen. Detta uttalande väcker oro, med tanke på IMF:s

påstådda historia av inblandning i att genomdriva GMO-adoption genom ekonomisk press.

Ironiernas ironi. En institution som över hela världen har erkänts som folkfientlig, elitistisk och ansvarig för att öka fattigdomen, eländet och fattigdomen i dussintals länder, ses nu som den enda räddaren för folket i Sri Lanka .

(2023) "Enda alternativet för att ta sig ur krisen är att söka stöd från Internationella valutafonden (IMF)", sa Sri Lankas president om ekonomisk kollaps.

Källa:  Mint

Internationella valutafondens inblandning väcker ytterligare frågor. Ett fall i  Ungern 2012 såg att landets ledning tvingades avslå IMF-stöd för att behålla sitt GMO-förbud. Denna incident, tillsammans med WikiLeaks-avslöjanden om amerikanska diplomatiska kablar som visar tryck på nationer att ta till sig GMO-grödor, antyder ett mönster av att använda ekonomisk hävstång för att påverka jordbrukspolitiken.

(2012) Ungern kastar ut GMO OCH IMF

Ungerns premiärminister Victor Orbán hade kastat ut GMO-jätten Monsanto ur landet och gick så långt som att plöja under 1000 hektar mark. Det är anmärkningsvärt svårt att hitta källor på detta, ironiskt nog. Det är ännu svårare, ännu mer ironiskt nog, att hitta något som nämner Wikileaks-rapporten om kopplingarna mellan den amerikanska regeringen och GMO-industrin och de sanktioner som införts mot Ungern genom IMF .

Källa: [The Automatic Earth](#)

(2012) USA startar handelskrig med nationer som är motståndare till GMO

Källa: [Natural Society](#)



WikiLeaks: USA riktar sig mot motståndare till GM-grödor:

Ät GMO! eller så orsakar vi smärta

Kablarna visar amerikanska diplomater som arbetar direkt för GM-företag som Monsanto och Bayer.

Motståndare till GMO straffas med *vedergällning och smärta* .

KAPITEL 3.

Experimentet med ekologiskt jordbruk: En närmare titt

Flera aspekter av Sri Lankas initiativ för ekologiskt jordbruk väcker frågor om dess verkliga avsikter:

Tajming: Experimentet lanserades under covid-19-pandemin, när Sri Lankas turismberoende ekonomi redan var hårt påverkad.



Semester i Sri Lanka - Guidade naturturer och expeditioner


Importrestriktioner: Regeringen förbjöd import av vissa råvaror och krävde att bönderna skulle producera dem inhemskt. Detta ledde till betydande brister.

Brist på förberedelser: Jordbrukare, vana vid kemiska gödningsmedel, tvingades plötsligt gå över till ekologiska metoder utan adekvat utbildning eller stöd.

Prishöjningar: Övergångsperioden till ekologisk odling ger vanligtvis lägre avkastning. Detta, i kombination med pandemi-relaterat ekonomiskt tryck, ledde till skyhöga priser på varor.

Slutsats

Fakta kring Sri Lankas GMO-förbud och den efterföljande ekonomiska krisen målar upp en bild som går utöver enkel *anti-GMO-hysteri*. Den massiva GMO-importen under det förmodade förbudet, presidentens oetiska beteende och de misstänkta omständigheterna kring initiativet för ekologiskt jordbruk tyder alla på korruption.

Medan vetenskapliga organisationer skyller anti-GMO-känslan för katastrofen, visar vår undersökning en mer nyanserad situation. Fallet med Sri Lanka tjänar som en skarp påminnelse om behovet av transparens och etisk styrning i jordbrukspolitiska beslut, särskilt när de involverar  eugenik eller *antropocentrisk GMO*.

Tryckt på 2024 juovlamánnu 16



GMO-debatt

Ett kritiskt perspektiv på eugenik

© 2024 Philosophical.Ventures Inc.